[bookmark: _GoBack]DECRETO Nº 12254/2015

Prorroga o prazo de vigência do Concurso Público - Edital nº 001/2013 e Edital nº 002/2013 e dá outras providências.

Raul Camilo Isotton, Prefeito de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

D E C R E T A:

Art. 1º. Prorroga o prazo de vigência do Concurso Público até 25 de setembro de 2017, conforme Editais nº s 001/2013 e 002/2013, realizados em 01 de setembro de 2013 (prova teórica) e 14 e 15 de setembro de 2013 (prova prática), homologados em 25 de setembro de 2013, conforme o Artigo 17 – Parágrafo 3º da Lei n.º 577/93 e suas alterações, Artigo 37, Inciso III da Constituição Federal e o item 11.1 dos Editais 001/2013 e 002/2013, com exceção dos cargos de Educador Artístico II, Médico Ortopedista, Terapeuta Ocupacional – Edital 001/2013; Fiscal de Obras e Mecânico – Edital 002/2013, por não existir nenhum candidato classificado.

Art. 2º. Revogam-se as disposições contrárias.

Art. 3º. O presente Decreto entra em vigor na data de sua publicação, com efeito, a partir de 26 de setembro de 2015, respectivamente.

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, aos quatorze dias do mês de setembro do ano de dois mil e quinze, 54º ano de emancipação.

Raul Camilo Isotton
Prefeito
Registre-se
Publique-se
Cumpra-se

Marcia Besson Frigotto
Secretária de Administração e Finanças